

**TİE-İŞ PORTFÖY BİST 30 ENDEKSİ HİSSE SENEDİ F
Ş 2021****VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR****A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)**

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK						
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.		01/02/21	16,130	370.990,00	23.000,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.		01/02/21	70,000	126.280,00	1.804,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.		02/02/21	44,360	16.235,76	366,00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.		02/02/21	121,900	26.696,10	219,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.		02/02/21	8,080	16.798,32	2.079,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.		02/02/21	8,420	8.714,70	1.035,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.		02/02/21	69,200	20.552,40	297,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.		02/02/21	17,510	40.413,08	2.308,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.		02/02/21	2,460	16.969,08	6.898,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.		02/02/21	34,900	26.803,20	768,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.		02/02/21	6,550	69.698,55	10.641,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.		02/02/21	4,270	14.240,45	3.335,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.		02/02/21	71,350	107.738,50	1.510,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.		02/02/21	12,110	33.302,50	2.750,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.		02/02/21	16,270	77.640,44	4.772,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.		02/02/21	1,850	9.660,70	5.222,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.		02/02/21	18,390	12.725,88	692,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.		02/02/21	2,900	29.287,10	10.099,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.		02/02/21	4,410	11.077,92	2.512,00

TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.	02/02/21	100,300	49.949,40	498,00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	02/02/21	15,730	10.523,37	669,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	02/02/21	20,700	48.148,20	2.326,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	02/02/21	21,580	11.696,36	542,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	02/02/21	6,320	33.988,96	5.378,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	02/02/21	5,330	11.992,50	2.250,00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	02/02/21	9,660	78.960,84	8.174,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	02/02/21	14,710	100.130,97	6.807,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	02/02/21	5,070	21.278,79	4.197,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	02/02/21	6,970	18.094,12	2.596,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	02/02/21	7,550	42.521,60	5.632,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	02/02/21	10,830	39.486,18	3.646,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	02/02/21	70,950	9.436,35	133,00

HISSE TÜRK Toplamı: 1512032,32 123155,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.		05/02/21	5,350	14.445,00	2.700,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.		05/02/21	21,500	60.006,50	2.791,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.		05/02/21	1,840	11.529,44	6.266,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.		05/02/21	12,200	40.260,00	3.300,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.		05/02/21	16,800	96.213,60	5.727,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.		05/02/21	7,680	51.909,12	6.759,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.		05/02/21	4,040	16.168,08	4.002,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.		05/02/21	8,670	10.776,81	1.243,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.		05/02/21	6,640	84.786,16	12.769,00

EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	05/02/21	2,470	20.446,66	8.278,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	05/02/21	71,050	128.742,60	1.812,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	05/02/21	21,960	14.274,00	650,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	05/02/21	11,190	48.967,44	4.376,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	05/02/21	5,140	25.885,04	5.036,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	05/02/21	73,650	11.710,35	159,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	05/02/21	34,100	31.440,20	922,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	05/02/21	46,420	20.378,38	439,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	05/02/21	2,930	35.508,67	12.119,00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	05/02/21	128,000	33.664,00	263,00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	05/02/21	16,020	12.848,04	802,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	05/02/21	4,400	13.266,00	3.015,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	05/02/21	6,420	41.434,68	6.454,00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	05/02/21	9,790	96.030,11	9.809,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	05/02/21	100,900	60.338,20	598,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	05/02/21	8,490	21.174,06	2.494,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	05/02/21	14,680	119.906,24	8.168,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	05/02/21	17,660	48.918,20	2.770,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	05/02/21	68,400	24.350,40	356,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	05/02/21	6,930	21.586,95	3.115,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	05/02/21	17,890	14.866,59	831,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	10/02/21	2,930	28.787,25	9.825,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	10/02/21	103,700	50.294,50	485,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	10/02/21	8,530	17.247,66	2.022,00

VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	10/02/21	4,510	11.022,44	2.444,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	10/02/21	17,920	12.078,08	674,00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	10/02/21	1,770	8.991,60	5.080,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	10/02/21	7,650	41.914,35	5.479,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	10/02/21	73,550	9.487,95	129,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	10/02/21	16,700	77.538,10	4.643,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	10/02/21	11,210	39.761,87	3.547,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	10/02/21	12,180	32.593,68	2.676,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	10/02/21	21,600	11.383,20	527,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	10/02/21	7,070	17.851,75	2.525,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.	10/02/21	8,580	8.640,06	1.007,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	10/02/21	5,120	20.904,96	4.083,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	10/02/21	5,450	11.930,05	2.189,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	10/02/21	22,020	49.831,26	2.263,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	10/02/21	45,680	16.262,08	356,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/02/21	14,890	98.601,58	6.622,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	10/02/21	6,450	33.746,40	5.232,00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	10/02/21	137,500	29.287,50	213,00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	10/02/21	16,930	11.004,50	650,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	10/02/21	69,100	19.969,90	289,00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	10/02/21	10,180	80.951,36	7.952,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	10/02/21	34,160	25.517,52	747,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	10/02/21	6,810	70.497,12	10.352,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	10/02/21	71,150	104.519,35	1.469,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	10/02/21	3,510	11.389,95	3.245,00

ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/02/21	17,880	40.158,48	2.246,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/02/21	2,630	17.649,93	6.711,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	22/02/21	4,600	8.749,20	1.902,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	22/02/21	101,800	38.378,60	377,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	22/02/21	2,760	21.108,48	7.648,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	22/02/21	8,240	12.969,76	1.574,00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	22/02/21	137,700	22.858,20	166,00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	22/02/21	1,770	6.998,58	3.954,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	22/02/21	16,520	59.703,28	3.614,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	23,440	9.610,40	410,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	22/02/21	7,460	31.816,90	4.265,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	22/02/21	12,560	26.162,48	2.083,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	22/02/21	6,800	13.368,80	1.966,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	5,100	16.207,80	3.178,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.	22/02/21	8,180	6.413,12	784,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	22/02/21	43,600	12.077,20	277,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	22/02/21	75,800	7.580,00	100,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	11,250	31.061,25	2.761,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	18,270	9.573,48	524,00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	22/02/21	18,600	9.411,60	506,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/02/21	22,860	40.256,46	1.761,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	22/02/21	6,010	24.472,72	4.072,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	22/02/21	78,100	17.572,50	225,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	22/02/21	5,720	9.746,88	1.704,00

BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	22/02/21	67,050	76.705,20	1.144,00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	22/02/21	9,230	57.133,70	6.190,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	22/02/21	14,570	75.093,78	5.154,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	22/02/21	2,410	12.589,84	5.224,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	22/02/21	3,350	8.462,10	2.526,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/02/21	17,530	30.642,44	1.748,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	22/02/21	34,980	20.323,38	581,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	22/02/21	6,320	50.926,56	8.058,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	24/02/21	7,920	18.485,28	2.334,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	17,460	13.583,88	778,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/21	2,670	30.283,14	11.342,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	24/02/21	4,270	12.049,94	2.822,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	24/02/21	102,500	57.400,00	560,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.	24/02/21	1,740	10.205,10	5.865,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/02/21	12,930	39.940,77	3.089,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	24/02/21	5,730	34.609,20	6.040,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	24/02/21	5,380	13.595,26	2.527,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	24/02/21	33,760	1.991,84	59,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	24/02/21	76,200	25.374,60	333,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	24/02/21	6,090	72.781,59	11.951,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	24/02/21	65,950	111.851,20	1.696,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/02/21	17,510	45.403,43	2.593,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	24/02/21	2,290	17.740,63	7.747,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	24/02/21	3,120	11.687,52	3.746,00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	24/02/21	9,040	82.996,24	9.181,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	24/02/21	14,530	111.067,32	7.644,00

KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	24/02/21	18,040	3.066,80	170,00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	24/02/21	18,030	10.475,43	581,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	22,220	58.038,64	2.612,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	24/02/21	83,550	12.448,95	149,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.	24/02/21	7,780	9.048,14	1.163,00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	24/02/21	136,600	33.603,60	246,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	24/02/21	6,500	18.947,50	2.915,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	5,160	24.324,24	4.714,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	24/02/21	15,720	84.259,20	5.360,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	24,120	14.689,08	609,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	24/02/21	11,150	45.659,25	4.095,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	24/02/21	7,290	46.116,54	6.326,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	24/02/21	41,840	17.196,24	411,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	24/02/21	33,640	10.092,00	300,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	24/02/21	33,600	16.934,40	504,00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	25/02/21	103,300	79.334,40	768,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	25/02/21	13,320	56.423,52	4.236,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	25/02/21	2,680	41.690,08	15.556,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	25/02/21	4,260	16.486,20	3.870,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	11,000	61.787,00	5.617,00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.	25/02/21	128,500	43.433,00	338,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	25/02/21	5,420	18.785,72	3.466,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	25/02/21	15,820	116.292,82	7.351,00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	25/02/21	7,210	62.553,96	8.676,00

OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.	25/02/21	7,700	12.281,50	1.595,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	25/02/21	6,490	25.953,51	3.999,00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/02/21	9,030	113.696,73	12.591,00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	25/02/21	3,160	16.232,92	5.137,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	24,540	20.490,90	835,00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	25/02/21	33,420	39.535,86	1.183,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	25/02/21	14,890	156.121,65	10.485,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/02/21	2,290	24.331,25	10.625,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	25/02/21	6,110	100.149,01	16.391,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/02/21	17,170	61.056,52	3.556,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	25/02/21	88,600	18.074,40	204,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.	25/02/21	1,710	13.753,53	8.043,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	25/02/21	7,930	25.391,86	3.202,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	5,210	33.682,65	6.465,00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK	25/02/21	17,050	17.561,50	1.030,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	17,010	18.149,67	1.067,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	25/02/21	5,740	47.550,16	8.284,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	25/02/21	22,500	80.617,50	3.583,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	25/02/21	41,240	23.218,12	563,00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	25/02/21	73,200	33.452,40	457,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	25/02/21	65,400	152.185,80	2.327,00

Toplamı: 5655841,73 550143,00

G) TERS REPO

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
T.REPO						
TREPOTEMINAT	HAZİNE	02/02/21	01/02/21		2.000.000,00	100.000,00

T.REPO

Toplamı:

2000000,00

100000,00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP						
		03/02/21	02/02/21		2.832.000,00	
		03/02/21	02/02/21		1.168.000,00	
		04/02/21	03/02/21		678.000,00	
		04/02/21	03/02/21		3.297.000,00	
		05/02/21	04/02/21		3.040.000,00	
		08/02/21	05/02/21		1.720.000,00	
		09/02/21	08/02/21		1.720.000,00	
		10/02/21	09/02/21		195.000,00	
		10/02/21	09/02/21		2.000.000,00	
		10/02/21	09/02/21		1.005.000,00	
		11/02/21	10/02/21		954.000,00	
		11/02/21	10/02/21		1.366.000,00	
		12/02/21	11/02/21		2.400.000,00	
		15/02/21	12/02/21		1.655.000,00	
		16/02/21	15/02/21		1.610.000,00	
		17/02/21	16/02/21		3.160.000,00	
		18/02/21	17/02/21		3.040.000,00	
		19/02/21	18/02/21		2.840.000,00	
		22/02/21	19/02/21		2.300.000,00	
		23/02/21	22/02/21		650.000,00	
		23/02/21	22/02/21		755.000,00	
		24/02/21	23/02/21		1.115.000,00	
		25/02/21	24/02/21		1.660.000,00	
		26/02/21	25/02/21		1.170.000,00	
		01/03/21	26/02/21		1.960.000,00	

TPP

Toplamı:

44290000,00

TOPLAM:

53457874,05

773298,00